
-К

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 29 июня 2024 г. № 03-01-46

О зачислении в первый класс на 2024/2025 учебный год

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение 
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком 
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным 
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г. 
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных 
представителей) о приеме в первый класс с 01.04.2024 года по 30.06.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по основнбй образовательной 
программе начального общего образования в первый класс по очной 
форме обучения следующих обучающихся:

Учащиеся с внеочередным правом зачисления:
1. Горчаков Денис Павлович 

Учащиеся с первоочередным правом зачисления:
I .Мазько Василиса Никитична 

Учащиеся с преимущественным правом зачисления:
1.Абдусаидов Мухаммад Бобохаитович ̂i4 .  г  ,
2. Бакытов Билал Бакытович 

1а'(3̂  Волков Иван Максимович
4. Допчут Ай-Чурээ Олчаевна
5. Каримжанов Мустафо Насуриллоевич
6. Климчик Арсений Денисович
7. Кузиков Глеб Александрович
8. Максименко Яна Валерьевна
9. Мелиев Искандер Исломбекович
10.Новиков Александр Константинович
II .Пуляев Антон Александрович
12.Тохтамирова Вероника Александровна 
13-Хакдодова Фотима Абдулвосеевна 
Н.Шукрихудоев Марат Насимович

Учащиеся по закрепленной территории:
1. Абагалов Тимур Евгеньевич
2. Абдылдаев Алинур Зулумбекович



3. Агеева Кира Викторовна
4. Алексеева Эвелина Алексеевна
5. Антипин Семён Юрьевич
6. Асанхонов Ниятхон Мамадасенович
7. Бабинов Руслан Альбертович
8. Байсланова Таисия Денисовна
9. Балюев Александр Павлович
10. Баранов Ярослав Максимович
11. Баянов Тимофей Андреевич
12. Беломестнов Роман Сергеевич
13. Белоусова Алиса Александровна
14. Богатов Егор Дмитриевич
15. Богданов Леонид Александрович
16. Богиня Игорь Дмитриевич
17. Боровиков Денис Григорьевич
18. Бураев Николай Павлович
19. Бураков Максим Александрович
20. Буртушкина Валерия Алексеевна
21. Васильев Георгий Владимирович
22. Гаврилов Денис Иванович
23. Гаврилова Карина Ивановна
24. Геласимова Валерия Александровна
25. Глухих Степан Артемович
26. Глызин Глеб Сергеевич
27. Горев Захар Денисович
28. Гориченко Егор Александрович
29. Городниченко Савелий Романович
30. Громыко Екатерина Владимировна
31. Долгих Тимофей Александрович
32. Долгополов Егор Сергеевич
33. Дроздов Макар Васильевич
34. Еликов Александр Алексеевич
35. Жуков Семён Денисович
36. Зайцев Владимир Денисович
37. Заяц Иван Витальевич
3 8. Земчугова Анжелика Т имуровна
39. Зимакова София Сергеевна
40. Зорин Богдан Николаевич
41. Иванов Глеб Сергеевич
42. Казакова Софья Алексеевна
43. Калашникова Ксения Александровна
44. Калинина Ева Евгеньевна
45. Калинина Ульяна Ивановна
46. Кирносова Валерия Андреевна
47. Клешкова Алёна Александровна
48. Кожекин Кирилл Евгеньевич



49. Козлова Екатерина Сергеевна
50. Косаченко Елизавета Александровна
51. Кравец Даниил Владимирович
52. Кравчук Алёна Андреевна
53. Кремляков Яромир Иванович
54. Кулешова София Станиславовна
55. Ластовская Арина Алексеевна
56. Лебедева Мария Дмитриевна
57. Летягин Фёдор Михайлович
5 8. Лифантьева Екатерина Павловна
59. Лутченко Есения Павловна
60. Лякишева Екатерина Павловна
61. Макарова Александра Вячеславовна
62. Максотов Даниил Алексеевич
63. Манжуева Юлия Михайловна
64. Мартынов Артём Сергеевич
65. Марчук Арья Александровна
66. Маслова Марианна Александровна
67. Медведева Ангелина Тимуровна
68. Медрнчук Александра Андреевна
69. Михалев Илья Даниилович
70. Моисеева Елена Евгеньевна
71. Мякотин Роман Андреевич
72. Надуванова Валерия Николаевна
73. Нефедьев Александр Сергеевич
74. Нигаметзянова Мирослава Айратовна
75. Новиков Семён Павлович
76. Орлова Юлиана Сергеевна
77. Охотников Тимофей Арсеньевич
78. Пермяков Тимофей Андреевич
79. Першин Ярослав Павлович
80. Пинигин Михаил Павлович
81. Подкорытова Мария Александровна
82. Подобашиин Владимир Сергеевич
83. Полтаракина Владислава Алексеевна
84. Попов Егор Артемович
85. Попова Татьяна Ивановна
86. Потапова Екатерина Евгеньевна
87. Пудовиков Александр Романович
88. Пучкова Алина Николаевна
89. Решетник Алиса Александровна
90. Ротькин Степан Михайлович
91. Саламатов Михаил Юрьевич
92. Сапегин Никита Денисович
93. Свинарь Полина Артемовна
94. Селезнева Алиса Викторовна 
■<5 .

>6 .

т



95. Селиванов Семён Кириллович
96. Сенаторов Богдан Алексеевич
97. Скумс Виктория Витальевна
98. Смоляков Никита Петрович
99. Солонков Кирилл Александрович
100. Спешилов Марк Егорович
101. Станицкая Светлана Никитична
102. Старостин Владислав Андреевич
103. Столбанова Александра Юрьевна
104. Суранович Валерия Романовна
105. Тахтарева Александра Сергеевна
106. Тимошкина Ксения Игоревна
107. Титов Савелий Дмитриевич
108. Тютрин Иван Денисович
109. Умарзода Анас Исломиддин
110. Усов Филипп Сергеевич
111. Федорова Полина Дмитриевна
112. Фетисова Лилия Сергеевна
113. Франкова Елизавета Александровна
114. Хаустова Софья Алексеевна
115. Черемных Кирилл Владиславович
116. Шаронов Андрей Сергеевич
117. Шатханова Дарья Александровна
118. Шаура Марина Ивановна
119. Шварёва Анна Алексеевна
120. Шельгов Ростислав Олегович
121. Шишкина Александра Денисовна
122. Штурман Семён Станиславович .« М?
123. Юдалевич Станислав Андреевич
124. Юшкин Владислав Максимович

Разместить настоящий приказ официальном сайте образовательной 
организации и на информационном стенде.

Директор Е.В.Манузина


